-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SKYWORTH GROUP LIMITED

創維集團有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 00751)

自願性公告

關於建議分拆創維電器股份有限公司並獨立上市

本公告乃由創維集團有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已根據證券上市規則（「上市規則」）

之第 15 項應用指引，就建議分拆本公司之間接非全資附屬公司創維電器股份有限公司

（「創維電器」）之業務並於中華人民共和國深圳證券交易所創業板市場（因應本公

司屆時考慮市場情況而定）獨立上市事宜向香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）

提交分拆申請（「建議分拆」）。創維電器之主要業務包括研發、製造和銷售冷藏冷

凍存儲類產品和洗滌護理類設備，目前包括冰箱、冰櫃、洗衣機、乾衣機。

於 2021 年 7 月 16 日，聯交所上市委員會已確認本公司可根據上市規則第 15 項應用指

引進行建議分拆。公司管理層目前正在審查市場狀況以及分拆的方案，包括上市時間。

建議分拆一旦實現，將可能構成上市規則第 14 章項下本公司的一項須予公佈之交易。

本公司將根據上市規則之相關要求於適當時候就建議分拆作進一步公告。

本公司股東及潛在投資者應留意，建議分拆須視乎（其中包括）當前市況及相關機構

（包括深圳證券交易所）的批准與否方告作實。因此，概不保證建議分拆會實現，亦

不保證完成的時間。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請謹慎行事。

-2-

承董事會命

創維集團有限公司

董事會主席

賴偉德

香港，2021 年 7 月 16日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事會主席賴偉德先生；執行董事兼行政總裁劉棠枝先
生；執行董事林衛平女士、施馳先生、林勁先生及林成財先生；以及獨立非執行董事李偉斌先
生、張英潮先生及洪嘉禧先生。